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WYJAŚNIENIA, ZMIANA TREŚCI  SWZ  
ORAZ INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
W imieniu Zamawiającego, Powiatu Gliwickiego - działając na podstawie przepisu 
art. 135 i 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) wyjaśnia się i zmienia się treść SWZ  
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o udzielenie 
zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:   
 

Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Gliwicach 
 
Część I 
 
Pytanie 1 
Zamawiający w tabeli „Serwer Rack – Cecha A” ujął następujące wymaganie 
odnośnie dysków :  
„Możliwość zainstalowania dwóch nośników flash o pojemności 64GB w konfiguracji 
RAID-1, rozwiązanie dedykowane dla hypervizora oraz niezajmujące zatok dla 
dysków hot-plug.”  
Prosimy o dopuszczenie jako rozwiązanie równoważne karty PCIe ze sprzętowym 
RAID-1, z zainstalowanymi 2-ma dyskami SATA 240GB SSD M2. Jest to również 
rozwiązanie dedykowane dla hypervizora oraz nie zajmuje zatok dla dysków hot-
plug. Dyski SSD SATA są bardziej trwałe niż nośniki flash. Oczywiście jest to 
rozwiązanie oferowane standardowo przez producenta serwera i będzie objęte jego 
gwarancja. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza karty PCIe ze sprzętowym RAID-1, z zainstalowanymi 2-ma 
dyskami SATA 240GB SSD M2. 
 
Pytanie 2 
Zamawiający w tabeli „Serwer Rack – Cecha A” ujął następujące wymaganie 
odnośnie portów LAN:  
„Trwale zintegrowana karta LAN, nie zajmująca żadnego z dostępnych slotów PCI 
Express, wyposażona minimum w interfejsy: 2x1Gbit Base-T ze wsparciem PXE boot 
oraz funkcja Wake-on-LAN.  
Prosimy o dopuszczenie zastosowania jako rozwiązanie równoważne karty PCIe  
z portami 4x1Gbit Base-T. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie karty PCIe z portami 4x1 Gbit Base-T.   
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Pytanie 3 
Zamawiający w tabeli „Serwer Rack – Cecha A” ujął następujące wymaganie 
odnośnie zarzadzania:  
„Oprogramowanie zarządzające i diagnostyczne wyprodukowane przez producenta 
serwera”  
które do swojego działania wymaga serwera wirtualnego lub fizycznego.  
Prosimy o informację czy Zamawiający udostępni wykonawcy serwer wirtualny o 
minimalnych parametrach:  
- minimum 2 wirtualne rdzenie  
- minimum 8 GB RAM  
- minimum 40 GB pamięci dyskowej  
- połączenie sieciowe 1 Gbps lub szybsze  
- oprogramowanie wirtualizacyjne: Windows Server 2016 / 2019 / 2022 lub VMware 
ESXi 6.5 / 6.7 / 7.0 lub Red Hat Enterprise Linux 7.0 / 7.1/ 7.2/ 7.3 / 7.4 / 7.5 / 7.6 / 
7.7 / 7.8 / 8.0 / 8.1 / 8.2/ 8.3/ 8.4 /8.5 lub SUSE Linux Enterprise Server 12/ 12 
SP1/SP2/SP3/SP4/SP5 / 15 / 15 SP1/SP2/SP3  
Lub serwer fizyczny o tych samych parametrach minimalnych.  
Jeżeli nie to czy wykonawca ma uwzględnić koszt takiego serwera w ramach 
składanej oferty? 
Odpowiedź 
Zamawiający w ramach posiadanych zasobów udostępni wykonawcy serwer 
wirtualny lub fizyczny. 
 
Pytanie 4 
Zamawiający w tabeli „Serwer Rack – Cecha A” ujął następujące wymaganie 
odnośnie wspieranych systemów operacyjnych:  
Microsoft Windows Server 2022, 2019,  
VMWare vSphere 7.0, 6.7, 6.5  
Suse Linux Enterprise Server 12, 15  
Red Hat Enterprise Linux 8, 7  
CentOS 8, 7  
Oracle Enterprise Linux 8.x  
Prosimy o dopuszczenie serwera którego producent wspiera na nim poniższe wersje 
wymienionych systemów operacyjnych:  
Microsoft Windows Server 2016, 2022, 2019,  
VMWare vSphere 7.0U2, U3, 6.7U3,  
Suse Linux Enterprise Server 15SP2, SP3, SP4  
Red Hat Enterprise Linux 7.9, 8.2, 8.3, 8.4, 8.5, 8.6, 9  
CentOS 8.3  
Oracle Enterprise Linux 7.9, 8.3, 8.4, 8.5 
Odpowiedź 
Zamawiający dokonuje zmiany Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia  
w Tabeli  5.1 „Serwer RACK Cecha -  A” pkt. 13 Wspieranie OS, który otrzymuje 
brzmienie: 
Microsoft Windows Server 2016, 2022, 2019,  
VMWare vSphere 7.0U2, U3, 6.7U3,  
Suse Linux Enterprise Server 15SP2, SP3, SP4  
Red Hat Enterprise Linux 7.9, 8.2, 8.3, 8.4, 8.5, 8.6, 9  
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CentOS 8.3  
Oracle Enterprise Linux 7.9, 8.3, 8.4, 8.5 
 
  
Pytanie 5 
Zamawiający w tabeli „Macierz dyskowa - Cecha C Serwer Rack – Cecha A” ujął 
następujące wymaganie odnośnie dysków w macierzach:  
„dyski mechaniczne HDD o prędkości obrotowej 7,2k rpm, 10k rpm oraz 15k rpm, o 
pojemności od 1,2TB do 16TB”  
Pragniemy zwrócić uwagę iż dyski 15k rpm nie są produkowany w pojemnościach 
większych niż 900GB. Aby uniknąć nieporozumień przy interpretacji tego zapisu 
prosimy o potwierdzenie że Zamawiający uzna macierz wspierająca dyski 15k rpm o 
pojemnościach 300/600/900 GB za spełniająca wymogi SWZ. 
Odpowiedź 
Zamawiający dokonuje zmiany Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia  
w Tabeli 5.3 „Macierz Dyskowa – Cecha C” pkt. 3 Dyski twarde, w zakresie dysków 
mechanicznych, który otrzymuje brzmienie:  
„dyski mechaniczne HDD o prędkości obrotowej 7,2k rpm, 10k rpm oraz 15k rpm,  
o pojemnościach od 300 GB do 16 TB”. 
 
 
Pytanie 6 
Zamawiający w tabeli „Macierz dyskowa - Cecha C Serwer Rack – Cecha A” ujął 
następujące wymaganie odnośnie dysków w macierzach:  
„macierz musi posiadać wsparcie dla systemów operacyjnych :  
Microsoft Windows Server, Red Hat Enterprise Linux, Novell SUSE Linux Enterprise 
Server, VMware ESX, Oracle Solaris, HP HP-UX, IBM AIX;”  
Prosimy o sprecyzowanie zapisu „Novell SUSE Linux Enterprise Server”. Według 
naszej wiedzy firma Novell sprzedała firmę SUSE w 2010 roku. Czy Zamawiający miał 
na myśli po prostu SUSE Linux Enterprise Server? 
Odpowiedź 
Zamawiający dokonuje zmiany Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w 
Tabeli 5.3 „Macierz Dyskowa – Cecha C” pkt. 7 Opcje software, w zakresie wsparcia 
systemów operacyjnych, który otrzymuje brzmienie:  
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu na: Microsoft Windows Server, Red Hat 
Enterprise Linux, SUSE Linux Enterprise Server, VMware ESX, Oracle Solaris, HP HP-
UX, IBM AIX. 
 
 
Pytanie 7 
Zamawiający przewiduje Termin wykonania zamówienia: do 45 dni od dnia zawarcia 
umowy.  
Ze względu na problemy wynikające ze wstrzymania dostaw produktów oraz 
trudności w dostępie do sprzętu i realizacji usług transportowych. Za siłę wyższą 
można uznać niniejszym wywieranie przez epidemię, jak również niestabilnej 
sytuacji politycznej wpływu pośredniego, w tym przerwanie łańcucha dostaw na 
poziomie wyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie tego terminu do 90 
dni? 
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Odpowiedź 
Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia, w związku z tym na podstawie 
art. 137 ust. 1 Pzp dokonuje zmiany w SWZ: 
 
Rozdział 9. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA otrzymuje brzmienie: 
Termin wykonania zamówienia: dla części I: do 90 dni od dnia zawarcia umowy, nie 
później niż do 16 grudnia 2022r.  
Dla części II i części III: do 45 dni od dnia zawarcia umowy.  
 
Zamawiający na podstawie art. 137 ust 6 przedłuża termin składania ofert.   

 Rozdział 18. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt 2 i 7, 
które otrzymują brzmienie: 
2.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie 
do dnia 24.08.2022 r. do godz. 10:00. Inny sposób złożenia oferty jest 
niedopuszczalny. 
7.Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 24.08.2022r. o godz. 10:10. Otwarcie 
ofert jest niejawne. 

 Rozdział 16. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, pkt 1 który otrzymuje brzmienie:                                                                          
1.Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 
do dnia  21.11.2022r. 

 
 

   

 
 

STAROSTA GLIWICKI   WICESTAROSTA GLIWICKI 
Waldemar Dombek    Adam Wojtowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
- Wzór umowy 
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